

Kluki, dnia 27.10.2022 roku

**Zamawiający:**

**GMINA KLUKI**

**Nr RIR.271.10.2022**

***do Wykonawców***

Dotyczy postępowania na: „**Zwiększenie produkcji energii ze Źródeł Odnawialnych na terenie Gminy Kluki**” w formule „**zaprojektuj i wybuduj**”

**PYTANIA I WYJAŚNIENIA SWZ nr 1:**

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza konstrukcje gruntowe z powłoką antykorozyjną magnelis.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

Prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska Zamawiającego wobec zastosowania falowników jednofazowych. W wykazie instalacji wyszczególniono 9 instalacji jednofazowych, w PFU podano parametry dla falowników jednofazowych, natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 16 „Czy Zamawiający dopuści montaż falowników jednofazowych w instalacjach z inwerterem 3kW, zgodnie z wytycznymi Operatora Sieci Dystrybucyjnej?”

Zmawiający odpowiada: „Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje falowników jednofazowych”.

Proszę o potwierdzenie czy w ramach zamówienia występują instalacje jednofazowe.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W ramach zamówienia występują instalacje jednofazowe - wykaz został zawarty w załączniku nr 2 do PFU.

### Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie wartości tolerancji mocy panelu fotowoltaicznego, w załączniku nr 2 do PFU dla wartości min. +4.99 nie podano jednostki.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uszczegóławia Tolerancja mocy 0/+4,99%

### Pytanie nr 4

Prosimy o rezygnację z warunku dla modułu dot. Nanopowłoki – naniesionej na etapie produkcji modułów fotowoltaicznych. Jest to niestandardowe rozwiązanie, ponieważ producenci nie oferują nanoszenia nanopowłoki w procesie produkcyjnym.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z warunku dotyczącego nanopowłoki.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

**1. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 03.11.2022 r g. 10:00 i zmienia termin otwarcia ofert na dzień 03.11.2022 r. g.10:30**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcie ofert, odpowiednio zmienia się Specyfikację Warunków Zamówienia oraz ogłoszenie o zamówieniu.

Rozdz. XVII SWZ otrzymuje brzmienie:

1) Ofertę należy złożyć poprzez miniPortal, do dnia 03.11.2022 r. do godziny 10:00.

3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 10:30.

Rozdz. XI SWZ, otrzymuje brzmienie:

Wykonawca składający ofertę jest nią związany nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 31.01.2023 r.

**Wyjaśnienia, zmiany i modyfikacje treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**